
Jana K. (puik) ID 195581 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 19:28

PODMÍNKY PRODEJE
TERMIN DODANI:

  Zboží rozesílám vždy po připsání platby popřípadě po zaslání potvrzení o platbě a to 1-2krát týdně,případně dle dohody se
zákazníkem.

  PLATEBNI PODMINKY a POSTOVNE

  U každého výrobku je uvedena cena,ke které je nutné připočítat poštovné,které bude uvedeno u každého inzerátu.
  Ceník poštovného je vytvořen dle Ceske pošty,neboť balíky jsou všechny posílány přes Českou poštu.
  V případě zájmu o více zboží se snažím zaslat vše v jednom balíku,o poštovném Vás budu informovat.Bude vypočteno dle
ceníku české pošty.

  Dle dohody zasílám i na dobírku.V případě dobírky se poštovné pohybuje dle sazebníku č.p. kolem 100Kč.
  V případě dobírky je také nutné počítat s poplatkem (100Kč) předem na účet,aby nedošlo k případnému nevyzvednutí
dobírky. Po přijetí Vaší platbyza zboží, Vám bude poplatek (100Kč) vrácen na Váš účet.

  Osobní odběr je možný v místech:
  Frýdek-Místek, Frenštát pod Radhoštěm, Nový Jíčín, Kunčice pod Ondřejníkem

  V případě závazné objednávky,očekávám Vaší platbu na účtě do týdne,pokud není dohodnuto dle potřeby zákazníka jinak.
  Pokud tato platba do týdne nedorazí,bude Vaše objednávka automaticky zrušena a zboží přenecháno dalšímu případnému
zájemci.

  Spolu s Vaší objednávkou pište prosím i Vaší adresu!!

  Podklady k platbě Vám budou zaslány nejpozději do 24 hod.,pokud nebude ve vzkazech uvedeno jinak (z důvodu
nepřítomnosti apod.) Většinou však na maily odpovídáme obratem. V případě,že Vám do 24 hod. nedorazí podklady k
platbě,kontaktujte mne prosím znovu.

  č.ú. je 2600422791/2010
  SK57 8330 0000 0026 0042 2791

 https://www.zasilkovna.cz/pobocky/frydek-mistek-t-g-masaryka

  DO POZNÁMKY PRO PŘÍJEMCE PROSÍM UVÁDĚJTE SVÉ PŘÍJMENÍ!!!!

  Urychlí to vyhledávání platby a odeslání balíku.
  O zaplacení mne prosím informujte.

  V případě potřeby je možné se domluvit na rezervaci v délce 14dní,dle potřeby a zálohy na zboží je možné ponechat u nás
zboží i delší dobu...

  REKLAMACE:

  Všechny použité věci jsou pouze privátní prodej a na tyto věci se nevztahuje žádná záruka.
  **********************************************************************************************
  KONTAKT:
  e-mail: puik@seznam.cz

  adresa:
  Jana Klímková
  č.p. 24
  742 74 TICHÁ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

